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KOMUNA FERIZAJ

KUOTIM1 I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik (¢ Republikes se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Data e Ftesés: 12.11.2024

Nr i Prokurimit 656-24-11910-2-4-7

Nl i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONF RAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA FERIZAJ

Adresa e AK: DESHMORET E KOMBIT

Qyteti: FERIZAJ Kodi postar: 70000

Personi kontaktues: Arbérie Bekteshi Telefoni: +383 3820046045

Email: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net Faksi: +383 3820046045
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| Sigurimi dhe vexhistrimi i autoambuline QKM Ferizij |

111} Klasifikimi i Fjalorit t€ Pérgjithshém 8 Prokurimit (FPP): 930600000-8

i11.2) N& ményr€ g€ & déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &sht& i pérshtatshém q& t& marré pjesé né kets
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& paraqes me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t&
bmhlmngptm Cert.e biznesit dhe Certlﬁkata e Licencés nga BQK, t& dorézohen para daté 13.11.2024, ora 11:00.
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ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038.200.46.045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E- mail: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

01. Nr. 313/2024
Daté: 14.11.2024

NE bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, si dhe
nenit 70 t& Rregullores Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik t& datés 11.11 2024, Kryetari i Komunégs
merr:

. _ VENDIM )
PER EMERIMIN E MENAXHERIT TE KONTRATES

1. Emérohet Menaxheri i kontratés pér kontratén me titull: “’Sigurimi dhe rexhistrimi i
autoambulancés’’, me numér t& prokurimit: 656-24-11910-2-4-7.

2. Emérohet menaxher i kontratés: z.Agron Zeqiri — shef i autoparkut, QKMF.
3. Menaxheri i kontratés obligohet q€ t&€ bEj€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t&

kontratave né pajtim me Rregulloren Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik t& datés 11.11.2024, si
dhe Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té Kontratés:

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
['u dorézohet:

1. Menaxherit t& Kontratés;
2. Zyrés s& Kryetarit; Kryetar i Komunés
3. Zyrés sé Prokurimit. AN7 ,:/
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